
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  SWE Volley-Team I S

I II III IV V VI Punkte
7 15 4 16 12 5

21

0
12
21

6
14

7
15

9
16

10
17

11
20

Auszeit

14:15
17:21

Ende
17:25 B  VC Wiesbaden R

I II III IV V VI Punkte
4 3 10 12 14 6

25

╳

11
24

1
12
25

2
15

4
17

6
19

9
23 Auszeit

1:4

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  VC Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte
3 10 12 14 6 4

25

3
15

6
18

10
23

11
24

13
25

14
Auszeit

11:8

Ende
17:47 A  SWE Volley-Team I R

I II III IV V VI Punkte
5 7 15 4 16 12

179 1
15:19 3:9
17:24 8:13

╳

11
1
12

3
15

4
16

8
17

10 Auszeit

1:6
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U18w
Frauen

A  SWE Volley-Team e.V. vs. VC Wiesbaden B
Spiel 27 04.05.2024 17:30 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SWE Volley-Team I 14/14
1 Kolberg, Helene X
2 Aichele, Lina
3 Schmidt, Charlotte
4 Tetzel, Rosalie X
5 Oleska, Enya Emilia X
6 Bierwisch, Jenny
7 Jichova, Zoe X
8 Boxberger, Ebba
9 Greskamp, Josefin X

10 Rabe, Corvina Valentine X
11 Buchwald, Joceline
12 Weise, Magdalena X
15 Schilling, Milla- Sophie X
16 Nitschke, Finja X
A  Libero
8 Boxberger, Ebba

10 Rabe, Corvina Valentine X
A  Offizielle
T Nitschke, Ramona

CT Schneider, Rebekka

C

B  VC Wiesbaden 13/14
2 Weimar, Mia
3 Ostermann, Paula X
4 Meier-Andrae, Amalia X
5 Lebedev, Jana
6 Hamann, Lilly Alice X
8 Ewald, Uma Lou
9 Färber, Emma

10 Stroh, Lynn X
11 Kirchner, Jiliana
12 Dargel, Kea X
14 Bülte, Katharina X
15 Weise, Anouk X
18 Benninghaus, Lara
B  Libero
15 Weise, Anouk X
18 Benninghaus, Lara
B  Offizielle
T Düzcesoy, Yücel
P Kammer, Bettina E

CT Schoele, Samuel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SWE Volley-

Team I
VC Wiesbaden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 0 25 1 0 1
2 4 0 17 2 19 25 1 0 1

3
4 4 0 38 19 50 2 0 2
Start: 17:30 Ende: 17:47 Dauer: 0:17

Sieger: VC Wiesbaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mattner, Joe DE 1
2 Stoyhe, Mats DE 2

Schr. Essig, Mathis
Assist. Lettner , Jana

Dokument erstellt: 04.05.2024 17:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


