

Deutsche Meisterschaft U18w

Frauen

(A) SWE Volley-Team e.V. vs. VC Wiesbaden (B)

Spiel 27

04.05.2024 17:30 Uhr



			S		art :30	(A) s	SWE Vo	olley-T	eam I	s		nde :25	В) vc w	/iesbac	den	R	
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellunç	IJŦ	7	15	4	16	12	5		4	3	10	12	14	6		
ınılə	Auswechsel- spieler	Spielernr	1							21							25	
Aufstellun		Spielstand]	
		4 -	4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	6 14	7 15		10 17	11 20	Auszeit	X 11	1 12 25	2 15	4 17		9 23	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		21)						14:15 17:21	24	25)					1:4	

S		art :28	В	vc w	iesbac	den	S		ide :47	As	WE Vo	lley-T	eam I	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
7	3	10	12	14	6	4		5	7	15	4	16	12	
ļ							25		9	1				17
Z									15:19	3:9				
									17:24	8:13				
2	3 15	6 18		11 24	13 25	14	Auszeit	X 11	1 12		4 16	8 17)	10	Auszeit
							11:8							1:6 12:18

A SWE Volley-Team I

1 Kolberg, Helene 2 Aichele, Lina

4 Tetzel, Rosalie

(A) Offizielle

2:0 T Nitschke, Ramona

CT Schneider, Rebekka

3 Schmidt, Charlotte

	А	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Du Bu	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 -	ļ																					
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		7. 0.																						

	10	EΩ	2	٥	2	ΤO	Rabe, Corvina Valentine	X	(B)) Offizielle	
						_	9 ,	_	_	, ,	
	19	25	1	0	1	8	Boxberger, Ebba		18	Benninghaus, Lara	1
	0	25	1	0	1	(A)) Libero		15	Weise, Anouk	Х
	Dauer	Р	G	W	Α	16	Nitschke, Finja	Χ	(B)) Libero	
	VC Wi	esba	ide	n (B)		Schilling, Milla- Sophie	Χ	18	Benninghaus, Lara	
					7	12	Weise, Magdalena	Χ	15	Weise, Anouk	Х
k	nisse					11	Buchwald, Joceline		14	Bülte, Katharina	Х
						10	Rabe, Corvina Valentine	Χ	12	Dargel, Kea	Х
						9	©Greskamp, Josefin	Χ	11	Kirchner, Jiliana	
						8	Boxberger, Ebba		10	Stroh, Lynn	Х
						7	Jichova, Zoe	Χ	9	Färber, Emma	
						6	Bierwisch, Jenny		8	Ewald, Uma Lou	
						5	Oleska, Enya Emilia	Х	6	© Hamann, Lilly Alice	X

14/14

B) VC Wiesbaden

5 Lebedev, Jana

T Düzcesoy, Yücel

P Kammer, Bettina

CT Schoele, Samuel

3 Ostermann, Paula

4 Meier-Andrae, Amalia

2 Weimar, Mia

13/14

Ε

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mattner, Joe	DE	1					
2	Stoyhe, Mats	DE	2					
			Schr	Essin Mathis				

Assist. Lettner, Jana

Dokument erstellt: 04.05.2024 17:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

1

3

Start: 17:30 Ende: 17:47 Dauer: 0:17

19 50 2 0 2

A SWE Volley-

Team I AWGP

Sieger: VC Wiesbaden

2 0 0 21

2 4 0 17

4 4 0 38

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP